عفو کا طلبگار

ایک دفعہ حضرت ابو بکرؓ اور حضرت عمرؓ میں کسی بات پر سخت کلامی ہو گئی۔ تھوڑی دیر بعد دونوں بزرگ رسول اللہ ﷺ کی خدمت میں پہنچے اور اپنی غلطی کی معافی مانگ کر رسول اللہ سے استغفار کی درخواست کرنے لگے

(صحیح بخاری کتاب المناقب باب لو كنت متخذ اخيلا حديث نمبر 3388)

جمعرات 18 مارچ 2004ء 26 محرم 1425 ہجری - 18 مارچ 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 60

غانا سے Live پروگرام

احباب کی اطلاع کیلئے اعلان کیا جاتا ہے کہ 18 مارچ 2004ء بروز جمعرات 00-3 بجے (پاکستانی وقت کے مطابق) غانا سے براہ راست پروگرام نشر ہوگا جو شام 5:00 تک جاری رہے گا۔ اسی طرح جمعہ کے روز 30-5 بجے غانا سے براہ راست پروگرام کا آغاز ہوگا جو شام 7-30 بجے تک جاری رہے گا۔